
No

1

2 Adriana del Pilar Vargas Buitrago

3

4

5 Ivan Supelano Garcia

6

7

8

9

10

11

12

13

14 Diego Francisco Gomez Lara GIBNA

15

16 Nestor Julian Vargas Perez

17 Bibiela Mojica Tibaduiza Emprender ATH

18 Andrea Paola Barrera Cardenas 

19

20

21 Raul Eduardo Sandoval Medina

22

23

24 Laura Maria del Pilar Martinez Alvarez Creación y Pedagogia

25

26

27

28

29

30

31 Juan Sebastian Lara Rodriguez

32

33

34

35

36

Geraldine Almanza Rodriguez Gestion y calidad de enferemria

Olga Natalie Manrrique Abril Salud Pública

Maira Alejandra Leon Solarte Historia de la Salud en Boyaca

Nestor Camilo fonseca Nontien OIKOS

PODER

Sandra Lorena Herrera Giraldo Exclusiones y resistencias en el cuidado de la salud y 

Adriana Panader Torres  Municipio Saludable por la Paz

Fredy   Esteban Aperador mancipe Cultura Fisica

Ayda Elizabeth Blanca Estupiñan Si mañana despierto

Omaira Isabel Galindo Parra Infelcom

Angela Rocio Mora Parada GECOS

Eliana Tunarrosa Ilac

Monica Lisett Valbuena Hisula

Claudia Juliana Jaime Caicedo Cosntruyendo Comunidad Educativa

Luis Fernando Parra Leon Decten

Ceres

Julian Sebastian Calderon Fonseca Conflictos Sociales Siglo XX

Jose Angel Villabona Juez Derechos Humanos y Medio Ambiente

Diego Jose García Corredor GIDIMEVETZ

Ecofisiologia Vegetal

Similes

Diego Ricardo Gomez Leon DSP-UPTC

Edith Viviana Cardenas Barrera Management

Libardo Ariel Hernandez Gira

Cindy Katherin Huertas Rodriguez GEBIMOL

Clara Natalia Rodriguez Florez GESA

William Roberto Alza Camacho Quimica Ambiental

Yudyt Veronica Talero Perez Grupo de investigacion en quimica y tecnologia de Alimentos

Diana Lisset Nossa Gonzalez Quimica-fisica Molecular y modelamiento computacional

Grupo de superficies electroquimica y corrosion GSEC

Julian David Segura Peña FINUAS

LISTADO DE ASPIRANTES JOVENES INVESTIGADORES UPTC

NOMBRE GRUPO DE INVESTIGACION

Viviana  Paola Barbosa Quitian HECOS

HECOS


